

Årsredovisning
för
POISE Holding AB
556833-2711

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bhavesh Raja, Styrelseledamot
2025-10-03

Styrelsen för POISE Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva holdingverksamhet, äga och förvalta aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	72	126	72	72
Resultat efter finansiella poster	57	116	106	57
Soliditet (%)	91	73	76	47

Omsättningen har minskat med mer än 30 % med anledning av lägre fakturering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	261 665	91 051	402 716
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		91 051	-91 051	0
Årets resultat			45 149	45 149
Belopp vid årets utgång	50 000	352 716	45 149	447 865

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	352 716
årets vinst	45 149
	397 865
disponeras så att till aktieägare återbetalas aktieägartillskott i ny räkning överföres	40 000
	357 865
	397 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	71 952	125 916
Övriga rörelseintäkter	0	637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	71 952	126 553

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-15 157	-10 840
Summa rörelsekostnader	-15 157	-10 840
Rörelseresultat	56 795	115 713

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11	0
Summa finansiella poster	52	0
Resultat efter finansiella poster	56 847	115 713

Resultat före skatt

56 847 **115 713**

Skatter

Skatt på årets resultat	-11 698	-24 662
Årets resultat	45 149	91 051

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	300 000	300 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		300 000	300 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		325 000	325 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 940	157 395
Fordringar hos koncernföretag		24 282	0
Övriga fordringar		654	40 781
Summa kortfristiga fordringar		114 876	198 176
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 898	30 608
Summa kassa och bank		53 898	30 608
Summa omsättningstillgångar		168 774	228 784
SUMMA TILLGÅNGAR		493 774	553 784

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

352 716

261 665

Årets resultat

45 149

91 051

Summa fritt eget kapital

397 865

352 716

Summa eget kapital

447 865

402 716

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

23 204

0

Övriga skulder

22 705

151 068

Summa kortfristiga skulder

45 909

151 068

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

493 774

553 784

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Domänrättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad
Redovisningskonsult:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

Stockholm 2025-10-03

Bhavesb Raja
Bhavesb Raja